
20 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

VII.  Základní náležitosti doplňku žádosti:

Doplněk žádosti (formulář E v části 4), jehož součástí jsou přílohy:

a) u veřejných zakázek (§ 2 ZZVZ) vyplněné formuláře dle vyhlášky č. 168/2016 Sb.,o uveřejňování 
vyhlášení pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, a doklad o jejich uveřejnění (předkládají se pouze 
formuláře, které se vztahují na použitý druh zadávacího řízení),

b)  zpráva o posouzení a hodnocení nabídek podle § 123 ZZVZ,

c)  rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 123 ZZVZ, 

d)  písemná zpráva zadavatele podle § 217 ZZVZ,

e)  doklad,  že veřejné zakázky, jejichž  předpokládaná hodnota  bez DPH přesahuje spodní hranici podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce, byly zadány formou otevřeného řízení podle § 56 ZVZZ,

f) výběr dodavatele musí být podložen minimálně 5  relevantními nabídkami. Za relevantní nabídku 
se považuje nabídka obsahující vyplněný položkový rozpočet a podepsaný návrh smlouvy, doručená v za-
dávacím řízení dodavatelem, o jehož způsobilosti plnit zakázku nebude mít investor důvodné pochybnosti,

g) čestné prohlášení o způsobilosti 5 nabídek (formulář K v části 4),

h) smlouva o dílo, včetně položkového rozpočtu stavebních nákladů,

i)  údaje o nakládání s vytěženým sedimentem a o jeho uložení, údaje o pozemcích, na které bude 
vytěžený sediment ukládán, tj. snímky katastrálních map a výpis z katastru nemovitostí, případně informace 
o parcelách, ne starší než 3 měsíce, dále souhlas uživatelů příslušných pozemků s ukládáním sedimentu 
opatřené podpisem žadatele,

j) krycí list akce aktualizovaný ke dni podání Doplňku (formulář G v části 4), 

k)  pravomocné stavební povolení, vyplývá-li to z povahy stavby,

I) formuláře s 09 EDS10 upravené podle výsledku zadání veřejné zakázky.

pokračování na straně 22

VIII.        Závěrečné vyhodnocení akce:

(1) Podmínky přiznání podpory v rámci záverečného 
vyhodnocení akce jsou:

a) předložení Zprávy o plnění závazných ukazatelů 
pro Závěrečné vyhodnoceni akce(formulář I v části 4),

b) dodržení parametrů stanovených v Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace,

c) krycí list akce  aktualizovaný ke dni podání 
Zprávy o plněni závazných ukazatelů pro Závěrečné 
vyhodnocení akce (formulář G v části 4),

d)  dodržení kalkulace výdajů,

e)  doložení výpisu z účtu, které prokážou použití 
vlastních zdrojů investora minimálně ve výši dané 
Rozhodnutim o poskytnutí dotace,

f) žadatel  se  zaváže,  že  po  dobu  dalších  
minimálně  10  let  od  ukončení  akce bez písemného 
souhlasu Ministerstva zemědělství,  je-li vlastník před-
mětu podpory tak, nezmění vlastnická práva k před-
mětu  podpory (čestné prohlášení formulář J v části 
4), v případě záměru změny vlastnických práv k před-
mětu podpory je žadatel povinen přiznat Ministerstvu 
zemědělství poskytnutou dotaci,

g) v případě odtěžení sedimentu doklad o sku-
tečném množství odtěženého sedimentu v m3,  pot-
vrzené odborně způsobilou osobou11,


